CopepxxaHune

Tekywmin
PEMOHT

yn MNonosa, A4. 15

oz NocTpoiiku
aTaxeit

Mepuopg

2015r

20161
2017r
2018
20191
2020r
20211
2022t
2023 1

Wroro:

HauucneHo

Onnau

3a/10/PKEHHOCTb

EHO

HauucneHo

Onnau

3a10/PKEHHOCTb

eHO

1978 noabesnos 6
5 KBapTUp 89
OnnaveHo Jonesoe B T.4. cofepxaHue
HaceneHviem yyactne SKUNbS
40 736,70 0,00 0,00
658 568,88 0,00 0,00
1030 384,97 0,00 0,00
840 536,76 0,00 0,00
974 899,74 0,00 0,00
1023 244,30 10360,20 6993,14
1055 190,54 8443,16 5362,25
1108 655,68 7497,35 4751,82
1 248 000,50 16775,94 10825,51
7980 218,07 43 076,65 27 932,72
SIHBapb theBpanb MapT
65924,88 65924,88 72587,53
63643,37 64378,48 67907,62
-2281,51 -1 546,40 -4 679,92
35825,41 35825,41 35188,99
3498271 35386,78 35828,71
-842,70 -438,63 639,73

MpoBeAeHO PaGoT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

pata
2015
20161
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r

thespasb
MapT
MapT
anpenb
anpenb
Mai
Mai
NIOHb
nonb
CeHTA6pb
0oKTA6Pb
HOs6pb
HOs6pb

HavMeHoBaHue paboT
TEKYLNIA PEMOHT
TEKYLUNIA PEMOHT
TEKYLLUMIA PEMOHT
TEKYLNA PEMOHT
TEKYLUWIA PEMOHT
TEKYLUMIA PEMOHT
TEKYLUMIA PEMOHT
TEKYLNA PEMOHT
Wtoro
3ameHa Tpy6 XBC B KB.16
IMyck rasa Ha npuGopbI

YcTpaHeHMe yTeukun B CroHe Ha rasoBoii Tpy6e.yck rasa

Okpacka 6oppatopa

3ameHa Tpy6 kaHanusauum nog.5

Mpoknagka Tpy6 XBC Ans NpOMbIBKM OTONNEHNS
3ameHa Tpy6 KaHanmsaumm

YcraHoBKa ypH

Mosepka npubopa yyeta LIO

3ameHa Tpy6 LIO

3ameHa cBeTWUNbHMKa Noa.6, at.4

3ameHa cBeTWUNbHMKA B N0A.6

M3rotoBneHme 1 MOHTaXX NoABasibHbIX OKOH MBX
Wrtoro

Bcero:

Bcero cpeacTs no
Aomy
40 736,70
658 568,88
1030 384,97
840 536,76
974 899,74
1033 604,50
1063 633,70
1116 153,03
1264 776,44
8023 294,72

anpenb
73121,35
62439,30
-10 682,06

35512,08
32943,57
-2 568,50

BbinonHeHo
pa6ot

73 933,40
754 685,60
846 823,77
658 030,52

1 155 526,95

1149
930

931426,01
1670 630,74

111,51
286,54

8170 455,03

Ocrartok

-33 196,70
-96 116,72
183 561,20
182 506,24
-180 627,21
-115 507,01
133 347,16
184 727,02
-405 854,30
-147 160,31

OnnauvBaeTcs HaceneHnem 3a 2023r.

Maii

73121,35
68346,85

-4

35512,14

774,50

36060,46

548,32

ef.msm

wr
M2

M.n.

m.n
TH

M.n.

wT
wT
wr

WIOHb
73121,35
70684,67
-2 436,68

35512,08

37293,92
1781,84

o6bem

15

63

13

13
0,036

198

Mionb
73121,00
63492,76
-9 628,24

35512,43
33499,40
-2 013,03

CrommocTb
0
311096,84
365062,46
104473,62
497315,88
357 826,33
154 730,79
158 076,38
1948 582,30
5070,38
5 547,60
8 000,00
4017,10
2984,83
8813,60
2984,83
13 003,78
27 719,11
689566,85
2 097,70
2672,08
24800,00
797 277,86
2 745 860,16

aBryct
73121,00
68999,76
-4 121,24

35512,43
36404,94
892,51

CEHTAGPb
73121,00
69140,24
-3 980,76

35512,43
36479,06
966,63

MpoBeAeHo paboT N0 COAEPXKAHWIO XKUbst

pata
20151
20161
2017 r
2018 r
2019
2020 r
2021r
2022 r

AHBapb
theBpasib
mapT
anpesb
Maii

aBryct
CeHTA6pb
OKT6pb
HOS6Pb
nexabpb

OKTAGPL HOA6pPb
73121,00 73121,00
69258,44 61325,69
-3862,57 -11795,31
35512,43 35512,43
36541,42 32356,03

1029,00 -3 156,40

1meHoBaHWe pabot
CopepxaHve o6LLero umMyllecTsa
CopepxxaHue o6Liero MylLecTsa
CopepyaHuve obLLero nmyLiecTsa
CopepyaHue o6LLero nmyLiecTsa
CopepxaHue o6LLero uMyllecTsa
CopepxaHve o6LLero umyllecTsa
CopepxaHue 06LLero umyllecrsa
CopepxaHue o6LLero umylecTsa
Wtoro

CoaepxaHue 06Lero umylLecTsa
CopepxaHue o6LLero umyllectsa
CopepxaHue o6LLero nmylectsa
CopepxaHue o6LLero uMyllecTsa
CopepxaHue o6LLero umMyllecTsa
Copep>xaHue o6LLero UMyLLecTa
CopepxxaHue o6LLero uMyllecTsa
CopepyxaHue o6LLero nmyllecTsa
CopepxxaHue 06Lero umylLecTsa
CopepykaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepykaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxaHue 06LLero uMylLecTsa
Wtoro

Bcero:

r

fekabpb
73121,00
85497,18
12 376,18

35512,43
45109,14
9 596,71

000 «MBepckoe»

AH.

Wtoro

862 527,37
815 114,37
-47 413,01

426 450,66
432 886,13
6435,48

CrommocTb
73 933,40
443 588,76
481761,31
553 556,90
658 211,07
768 597,81
770 193,50
768 597,81
4 518 440,55
65924,88
65924,88
72587,53
73121,35
73121,35
————————————— 73121,-35--

73121,00
73121,00
73121,00
73121,00
73121,00
73121,00
862 527,37
5380 967,92



